Enver ve Niyazi Beylerin de eklenmesiyle daha da güçlenmiş, katı bir yönetim sergileyen II.

Abdülhamid’e muhalif olarak Kanun-i Esasi’nin yeniden kabulüyle Osmanlı Devletinin

yeniden kalkınmasını hedeflemişlerdir.

Sultan II. Abdülhamid ve onun iki baş muhalifi Enver ve Niyazi Beyler

II. Meşrutiyet’in anısına basılmış11/24 Temmuz 1908 tarihli bir kartpostal

(Orlando Carlo Calumeno Koleksiyonu-Yadigar-ı Hürriyet)

Kolağası Niyazi Bey’in ve Resne’de Enver Bey’in isyan etmesi halk tarafından da

desteklenince Abdülhamid direnemeyerek 24 Temmuz 1908’de II. Meşrutiyeti kabul etmiştir.